

Pakiet nr 1.

Pozycje 8. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów pakowanych a ‘ 40 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pozycje 10,11. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów włókninowych niejałowych o gramaturze 30g.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pozycje 12,13,14. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów włókninowych pakowanych a ‘ 2 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pozycje 18. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek o wymiarach 6cm x 4m.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pozycje 22 - 31. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek gipsowych z czasem wiązania 4 – 6 minut nawiniętych na rolkę z ekologicznej tektury w kolorze białym.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pozycje 31. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek gipsowych o wymiarach 6cm x 2m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pozycje 10,11,12,13,14,32,33,34, – czy Zamawiający dopuści możliwość wyłączenia tych pozycji z całości pakietu i utworzenia z nich odrębnego przedmiotu zamówienia. Pozwoli to na złożenie konkurencyjnej oferty większej liczbie wykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet nr 2.

Pozycje 1 - 16. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania plastrów, przyłepców, opatrunków pokrytych hipoalergicznym klejem z syntetycznego kauczuku.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pozycja 6. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepca o wymiarach 1,25cm x 9,20m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pozycje 7,8. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepca do mocowania kaniul o wymiarach 6cm x 8cm.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pozycje 9. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepca jałowego z opatrunkiem o wymiarach 6 x 7cm.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pozycja 10. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepca o wymiarach 2,5cm x 9,20m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pozycja 16. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepca włókninowego o wymiarach 2,5cm x 9,20m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pozycja 17. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepców do łączenia brzegów ran o wymiarach 76mm x 3mm.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet nr 3.

Pozycja 3. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pianki do oczyszczania skóry o pojemności 400ml z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet nr 11 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycji papier Lifepack 11-12 o rozm. 107 mm x 23 m?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

SIWZ – rozdz. VI pkt. C1

Prosimy o dopuszczenie możliwości złożenia stosowanego oświadczenia o braku obowiązku posiadania koncesji, zezwolenia lub licencji, w przypadku wykonawców, którzy takiego dokumentu zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa nie mają obowiązku posiadać. Przepisy ustawy o wyrobach medycznych nie wprowadzają żadnych ograniczeń w zakresie obrotu detalicznego czy hurtowego wyrobami medycznymi. Posiadanie wymaganego przez

Zamawiającego zezwolenia wymagane jest do obrotu np. produktami leczniczymi (art. 72 ustawy Prawo Farmaceutyczne), natomiast nie dotyczy obrotu wyrobami medycznymi.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Projekt umowy - §3 ust. 2

Prosimy o wydłużenie terminu dostaw do 4-5 dni roboczych. Bardzo krótki (24 godziny o dnia przyjęcia zamówienia) termin dostaw przewidziany w SIWZ uniemożliwia wykonanie dostawy w terminie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 48h.

Projekt umowy - §5 ust. 5

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto umowy, odpowiednio obniżeniu lub podwyższeniu natomiast, cena netto umowy pozostanie bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet nr 1

Poz. 16 – Czy nie nastąpiła omyłka pisarska i w pozycji nr 16 powinna być tylko opaska dziana 4m x 15cm, ponieważ opaska elastyczna tkana zapinką pakowana pojedynczo 4m x 12cm jest w pozycji 20?

Odpowiedź:

Nastąpiła omyłka pisarska i w pozycji nr 16 powinna być tylko opaska dziana 4m x 15cm

Poz. 16 – Czy nie nastąpiła omyłka pisarska i w pozycji nr 17 powinna być tylko opaska dziana 4m x 5cm, ponieważ opaska elastyczna kohezyjna (samoprzylepna) podtrzymująca 4m x 8cm jest w pozycji 19?

Odpowiedź:

Nastąpiła omyłka pisarska i w pozycji nr 17 powinna być tylko opaska dziana 4m x 5cm

Poz. 18 – Czy można zaoferować opaskę elastyczną kohezyjną (samoprzylepną) w rozmiarze 4m x 6cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Poz. 22 i 25 – Czy podana ilość dotyczy 60 op. opasek gipsowych pakowanych po 2 szt. czy też w sumie 60 sztuk opasek gipsowych?

Odpowiedź:

Podana ilość dotyczy 60 op. opasek gipsowych

Pakiet nr 2

Poz. 9 – Czy można zaferować przylepiec jałowy z opatrunkiem przezroczysty w rozmiarze 5x7,2cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 6

Poz. 14 - Czy należy zaferować fartuch chirurgiczny z barierowymi wzmocnieniami zamocowanymi od zewnętrznej strony fartucha? Pozostałe parametry z godne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 8

Poz. 1 - Czy można zaferować obłożenie z 2 serwetami włókninowymi do rąk? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Poz. 3 - Czy można zaferować zestaw do cewnikowania z serwetami w rozmiarach 50x60cm zamiast 50x50cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Poz. 3 - Czy nie nastąpiła omyłka w rodzaju opakowania zestawu do cewnikowania? Czy Zamawiający wymaga zestaw zapakowany w opakowanie typu twarde blister. Pragniemy poinformować, że rodzaj opakowania służy jako naczynie, w przypadku zapakowania w torebkę papierowo-foliową, zestaw będzie niepełnowartościowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zestaw zapakowany w opakowanie typu twarde blister

Pytania do siwz

1. Prosimy o odstąpienia od wymogu posiadania koncesji, zezwolenia lub licencji w przypadku oferowania asortymentu na który posiadanie wymienionych dokumentów nie jest wymagane.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytania do umowy

Czy bieg terminu dostawy, reklamacji określonego w § 3 ust. 4 i § 4 ust. 1 ma przypadać w dni robocze czyli od poniedziałku do piątku?

Odpowiedź:

Bieg terminu dostawy ma przypadać w dni robocze czyli od poniedziałku do piątku

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto. (§ 5 umowy)

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę